acompanhamento e na fiscalização
de contratos

SERVIÇOS 12,00 Serviço 3.287,50 3.000,00 36.000,00

VALOR TOTAL 36.000,00

Homologado para CONTEC SOLUCAO CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 19.440.697/0001-40, pelo melhor valor de R$ 36.000,00  (trinta e seis mil 
reais), em 21/03/2025.

Antonio Carlos Marcondes De Oliveira